
 

2020年06⽉30⽇ 
 

取引先各位 
VNEXT SOFTWARE JSC 

 
VNEXT SOFTWARE JSCの社員旅⾏中⽌に伴う 

休業⽇に関するお知らせ 
 

敬具 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、 
厚くお礼申し上げます。  
 今般、新型コロナウイルスに関連した感染症の症例が国内で複数確認されております。弊社
といたしましては07⽉23⽇(⽊)〜24⽇(⾦)に社員旅⾏を予定しておりましたが、お得様・お取
引先様への影響、社員の健康を最優先するための措置として中⽌させていただきます。  
 従いまして、下記の通り休業⽇を変更させていただきます。皆様には⼤変、ご迷惑をお掛 
け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
【対象】 
VNEXT SOFTWARE JSC 
全従業員（従業員・アルバイト） 
 
【休業⽇】 
7⽉23⽇（⽊）〜24⽇（⾦）・・・終⽇ 
 
なお、7⽉27⽇（⽉）より通常通りに営業いたします。当該期間中のご連絡に関しましては、 
確認・ご返信が27⽇（⽉）以降となります。 
ご不明な点は、VNEXT JAPAN各営業部担当者へご連絡ください。 

以上 
 



 

 
■お問合せ先（営業時間 ： ⼟⽇祝祭⽇を除く平⽇ 9〜19 時） 
VNEXT JAPAN 株式会社 
メールアドレス：sales@vnext.vn  
住所：〒101-0021 東京都千代⽥区外神⽥ 3-8-9 昌徳ビル 7F 
電話番号：03-6811-6633 


